
Bruun's byg og service ApS

CVR-nr.: 43852388

Islevdalvej 200 kl
2610 Rødovre

Årsrapport
14. februar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Damian Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bruun's byg og service ApS
Islevdalvej 200 kl
2610 Rødovre

CVR-nr.: 43852388
Regnskabsår: 14/02/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udviser et underskud på kr. 1.258.569, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. -1.218.569. Årets resultat anses ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. feb. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		134.036
Personaleomkostninger		-1.391.998
Resultat af ordinær primær drift		-1.257.962
Øvrige finansielle omkostninger		-607
Ordinært resultat før skat		-1.258.569
Årets resultat		-1.258.569
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.258.569
I alt		-1.258.569

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Deposita		63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.000
Anlægsaktiver i alt		63.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.968
Tilgodehavender i alt		36.968
Likvide beholdninger		111.289
Omsætningsaktiver i alt		148.257
AKTIVER I ALT		211.257

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-1.258.569
Egenkapital i alt		-1.218.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.162.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.349.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.486
Gældsforpligtelser i alt		1.429.826
PASSIVER I ALT		211.257

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret